
ОСНОВНА ШКОЛА 
„ ВУК КАРАЏИЋ „ 
Ц  Р  В  Е  Н  К А 
Трг Душка Трифуновића 7 
025 / 731 -101 
os_ vuk@ yahoo.com 
БРОЈ :  173 /  01-01 
ДАНА : 28.02.2020. 
 
 На основу члана 16. Закона о јавним набавкама ( „ Сл.гласник РС „ бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015 ), конкурсна комисија ОШ „ Вук Караџић „ Црвенка  за 
јавну набавку 1/2020 - ЈНМВ  добара – електричне енергије за потпуно снабдевање , 
објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

1. Назив и адреса наручиоца  Основна школа “ Вук Караџић „ Црвенка, Трг 
Душка Трифуновића 7 , 25220 Црвенка; 

2. Интернет страница наручиоца : www.vuk-crvenka.com 
3. Врста наручиоца : јавна установа – Основна школа „ Вук Караџић „ Црвенка; 
4. Предмет јавне набавке : Набавка добара – електрична енергија за потпуно 

снабдевање ( Ознака из ОРН : 0931000 – електрична енергија ); 
5. Тип набавке : јавна набавка мале вредности , 
6. Уговорена вредност јавне набавке је 1.299.063,78  динара без ПДВ-а, односно                        

               1.558.876,54 динара са ПДВ-ом, 
      7.    Критеријум за доделу уговора – најнижа понуђена цена, 
      8.    Број примљених понуда – 1 
      9.   Понуђена цена : 
             - најнижа : 1.299.063,78  динара без ПДВ-а 
             - највиша : 1.299.063,78  динара без ПДВ-а 
     10.  Понуђена цена код прихватљивих понуда : 
             - најнижа : 1.299.063,78  динара без ПДВ-а 
             - највиша : 1.299.063,78  динара без ПДВ-а 
      11. Датум доношења одлуке о додели уговора : 11.02.2020. године; 
      12. Датум закључења уговора : 27.02.2020. године 13.02.2020. године потписан од     
             стране снабдевача а 27.02.2020. године потписан од стране наручиоца ) 
       7.    Основни подаци о снабдевачу :  ЈП  ЕПС Београд, из Београда,   улица     
              Балканска  број  13, МБ 20053658, ПИБ 103920327, рачун број 845-484849-   
              65,Управа за  трезор,  кога заступа  Горан Кнежевић извршни директор. 
       8.    Период важења уговора : 12 месеци ( 01.03.2020. године -28.02.2021. године ). 
 
 
 
                                                                                     КОМИСИЈА  ЗА  ЈАВНЕ  НАБАВКЕ 
                                                                                                       Негосава Калуђеровић 
 


